ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2018 года
	г. Енисейск
	№ 57/215

О назначении Ткачева Д.К.
членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №95
города Енисейска Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края от 06.06.2018 № 48/182 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края», территориальная избирательная комиссия города Енисейска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Енисейска Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №95 города Енисейска Красноярского края с правом решающего голоса Ткачева Дмитрия Константиновича, 1985 года рождения, имеющего высшее образование, заместителя директора по АХР КГБПОУ «Енисейский педагогический колледж», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края

	О.А. Антонова

	МП
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края

	Т.Б. Комлева

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)